
UCHWAŁA NR X/106/15
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 18 maja 2015 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXX/460/12 Rady Miasta Zabrze z dnia 19 listopada 2012 roku w sprawie 
wytypowania radnych Rady Miasta Zabrze do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Zabrzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami), art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. 
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. 2015 poz 149 z późniejszymi zmianami) na wniosek 
Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się,
co następuje:

§ 1. 

Wytypowanie kandydatów spośród Rady Miasta Zabrze do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Zabrzu na 
kadencję 2012-2016 w osobach radnych:

1. Pani Czesławy Kowalczyk,

2. Pana Mirosława Dynak.

§ 2. 

W uchwale nr XXX/460/12 Rady Miasta Zabrze z dnia 19 listopada 2012 roku w sprawie wytypowania 
radnych Rady Miasta Zabrze do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Zabrzu wprowadzić zmianę polegającą 
na uchyleniu w § 1 słów:

1) w pkt. 3 „Marianna Kaernbach”,

2) w pkt. 5 „Jarosław Więcław”.

§ 3. 

Pozostałe postanowienia uchwały nr XXX/460/12 Rady Miasta Zabrze z dnia 19 listopada 2012 roku 
w sprawie wytypowania radnych Rady Miasta Zabrze do składu Powiatowej Rady Zatrudnienia w Zabrzu 
pozostają bez zmian.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Zabrze.

Id: 85431FE7-FF9F-4465-BD94-7AAB13A7113E. Uchwalony Strona 1



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 85431FE7-FF9F-4465-BD94-7AAB13A7113E. Uchwalony Strona 2




